
 

Pořadatel:  DDM Brumov-Bylnice 

Termín akce: 15. května - 31. října 2015 

Cíl akce:   

Jedná se o dlouhodobější akci pro rodiče s dětmi, kteří chtějí formou výjezdů na kolech 

navštívit zajímavá místa v okolí Brumova-Bylnice. Startovné se neplatí a není potřeba se 

registrovat.  

Úkol účastníků: 

 Úkolem je objezdit v daném termínu všechna předepsaná místa, vyfotit se u nich a na 

závěr poslat všechny fotky na email martaptacek@seznam.cz (neposílejte je prosím 

jednotlivě). S fotkami je také nutné poslat jména všech účastníků (jméno a příjmení, 

ročník narození, bydliště, telefon). Každému bude potvrzeno přijetí fotek s informací o 

termínu vyhlášení výsledků. 

 Podmínkou této akce je, aby ji absolvovalo dítě a rodič (případně místo rodiče jim 

pověřená odpovědná osoba starší 18-ti let). Každý, kdo objezdí všechna předepsaná 

místa, bude pozván na vyhlášení výsledků a předání cen do DDM Brumov-Bylnice. 

 Účastníci, jimž se nepodaří v daném termínu navštívit všechna místa, pošlete alespoň 

fotky z předepsaných míst, které se vám podařilo zdolat (včetně kontaktních údajů). 

 Fotky předepsaných míst (abyste věděli, kde se máte vyfotit) najdete ve FOTOGALERII 

na našich webových stránkách. 

Seznam předepsaných míst: 

Upozornění: 

Za bezpečnost účastníků při jízdě na kole a zdolávání 

předepsaných míst zodpovídají po celou dobu konání akce 

rodiče nebo jimi pověřené odpovědné osoby starší 18-ti let.  

!!Používejte řádně vybavené kolo a cyklistickou přilbu!! 

 

1. Holý vrch 

2. Královec - rozhledna 

3. Jelenovská 

4. Hložecká kaple 

5. Peňažná 

6. Chata Lípa (nad Sidonií) 

7. Pulčín 

8. Vršatec 

9. Kochavec - kaplička 

10. Pivečkův lesopark 

Hlavní sponzor akce: 

 

Mediální partner: 

 

Veškeré informace zjistíte na: http://ddmbylnice.hyperlinx.cz nebo na tel. čísle 739 344 055. 

CYKLOTOULKY VALAŠSKOU 

KRAJINOU 

CYKLOTOULKY 

VALAŠSKOU KRAJINOU 

mailto:martaptacek@seznam.cz
http://ddmbylnice.hyperlinx.cz/

